w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie Gminy L ubawka narok 2006

UCHWAELA Nr [1/291/06
Rady Migskig w Lubawce
zdnia 28 lutego 2006 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
/tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /, oraz art.165 i art.184
ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r /
Rada Mig skaw L ubawce uchwala co nastepuje:

Zwigksza si¢ dochody

Wdz 851
Rozdz. 85154
8 0960

Wdz 926

Rozdz. 92604
8§ 0830

Rozdz. 92605
8 6291
8 6292

Zmnigjsza Si¢ wydatKi

Wdz 801

Rozdz. 80110
8 4240
8 4300
8 4410

Wdz 921
Rozdz. 92109
§ 6050

Zwigksza si¢ wydatki

Wdz 750
Rozdz. 75023
8 6060

§1

0 kwote

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny...

Kultura fizyczna i sport

Instytucje kultury fizyczng

Wplywy z ustug

Zadaniaw zakresie kultury fizyczng i sportu

Srodki na dofinansow. wiasnych inwestycji gmin...
Srodki na dofinansow. wiasnych inwestycji gmin...

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH

§2

0 kwote

Oswiata i wychowanie

Gimnazja

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych...
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Kulturai ochrona dziedzctwa narodowego

Domy i osrodki kultury
Wydatki inwestycyjne jedn.budzet.

§3

o kwote

Administracja publiczna

Urzedy gmin
Wydatki na zakupy inwest. jedn. budzetow.

46 670

800
800
800

45 870
25000

20870
15650
5220

19.464.603

1.005.100

5000
5000
3000
1000
1000

1.000.100
1.000.100
1.000.100

1.051.770

20870
20870
20870



Wdz 801
Rozdz. 80110
8 6060

W dz. 851
Rozdz. 85154
8 4300

Wdz 852
Rozdz. 85219
8 6050

Wdz 921
Rozdz. 92109
§ 6060

W dz. 926
Rozdz. 92604
4100
4110
4120
4170
4270
4300

w W W wn W W

Wykonanie uchwaty powierzasi¢ Burmistrzowi Miasta Lubawka.

Oswiata i wychowanie
Gimnazja
Wydatki na zakupy inwest. jedn. budzetow.

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spofeczna
Osrodki pomocy spoteczne
Wydatki inwestycyjne jedn,budzetowych

Kultura i ochrona dziedzctwa narodowego
Domy i osrodki kultury
Wydatki na zakupy inwestycyjne

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizyczng
Wynagrodz. agencyjno-prowizyjne
Sktadki na ubezp. spoteczne
Sktadki na F-sz Pracy

Wynagrodz. bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH

§4

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia

5000
5000
5000

800
800
800

1.000.100
1.000.100
1.000.100

3.600
3.600
3.600

21.400
21.400
15755
1120
155
1800
1500
1070

19.464.603



